
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1114 DEL 09-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 107 DEL 09-11-2011 

U.O.A. POLITICHE PER LA CASA 

 

 

 

OGGETTO:  Integrazione Impegno di Spesa per Sebach, noleggio e pulizia bagni 

chimici al campo Rom. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 315 del 04/04/2011 con la quale, per le motivazioni ivi 

specificate, si provvedeva:  

- al noleggio e alla pulizia di numero 10 bagni chimici installati in via Madonna del 

Piano, nel luogo in cui vive un nucleo di famiglie Rom, per l’anno 2011; 

- di avvalersi della ditta Sebach s.r.l. – Certaldo impegnando € 8.225,28 Iva compresa 

per  il noleggio dei bagni chimici e 10.368,00 iva compresa per la pulizia degli stessi; 

- di imputare quindi la spesa di € 8.225,28 al cap. PEG 37420 “noleggi” e di € 

10.368,00 al cap. PEG 37360 “ Altre spese”; 

 

VISTO CHE con l’ultima manovra finanziaria dell’attuale governo ha previsto un aumento 

del valore dell’Iva dal 20% al 21%; 

 

RILEVATO CHE le fatture provenienti da Sebach s.r.l. sono aumentate complessivamente 

per i prossimi tre mesi in virtù dell’aumento dell’Iva di € 21,60 per quanto riguarda la pulizia 

e di € 17,13 per quanto riguarda il noleggio; 

 

DATO ATTO che  trattasi di integrazione di impegno di spesa per la motivazione sopra citata 

e che pertanto il codice CIG della trattativa è quello di cui alla determinazione n.ro 22 del 

4/4/2011  equivalente  al codice 1578651802; 

 

RITENUTO necessario integrare la somma impegnata precedentemente di € 38,73 

complessivi; 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 107 DEL 09-11-2011 - Reg. Gen. N. 1114 DEL 09-11-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

TUTTO ciò premesso;  

 

DETERMINA 

 

1) Per le motivazioni in premessa specificate, di assumere un ulteriore impegno di spesa 

pari a € 38,73; 

 

2) Di imputare la somma al bilancio del corrente esercizio, tit. I, funz.10, servizio 02, 

come di seguito indicato: 

- per € 21,60 sul cap. Peg 37360 “Altre Spese”; 

- per € 17,13 sul cap. Peg 37420 “Noleggi”.  

 

 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 09-11-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to MATOZZI STEFANIA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 107 DEL 09-11-2011 - Reg. Gen. N. 1114 DEL 09-11-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO:  Integrazione Impegno di Spesa per Sebach, noleggio e pulizia bagni 

chimici al campo Rom. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 
 
============ ================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

============ ================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           21,60 

------------ 

11/003869    PEG : 37360    COD. 1 10 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:        3.971,92 

             ------------------------------ 

             Altre spese 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           17,13 

------------ 

11/003870    PEG : 37420    COD. 1 10 02 04  DISP.ATTUALE PEG.:        1.037,59 

             ------------------------------ 

             Noleggi 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO             38,73 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 10-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


